

Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Františku 32, 110 15 Praha 1

V Praze dne 2. prosince 2011
Č. j.: 46040/11/03700/1332

ROZHODNUTÍ č. 142/2011

Na základě žádosti ze dne 15. listopadu 2011, kterou podala *Střední škola automobilní a informatiky*, Weilova 1270/4, Praha 10, 10200, IČO: 497070, zastoupená Ing. Milanem Vorelem, bylo přezkoumáno splnění podmínek pro udělení autorizace pro dílčí kvalifikaci „AUTOLAKÝRNÍK - PŘÍPRAVÁŘ (23-018-H)“ a na základě § 9 a § 11 zákona č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání a o změně některých zákonů (zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávání), rozhodlo Ministerstvo průmyslu a obchodu takto:

žadateli *Střední škola automobilní a informatiky*, Weilova 1270/4, Praha 10, 10200, IČO: 497070

s e u d ě l u j e

na dobu pěti let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí autorizace pro dílčí kvalifikaci AUTOLAKÝRNÍK - PŘÍPRAVÁŘ (23-018-H).

Odůvodnění

Na základě správního řízení a písemných dokladů postoupených žadatelem o udělení autorizace bylo zjištěno, že žadatel je uveden v rejstříku škol a školských zařízení a splnil všechny podmínky stanovené ustanovením § 11 odst. 3 zákona č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání, a ustanovení § 3 vyhlášky č. 208/2007 Sb., o podrobnostech stanovených k provedení zákona o uznávání výsledků dalšího vzdělávání, včetně prokázání odborné způsobilosti a vytvoření odpovídajících podmínek pro ověřování uvedené dílčí kvalifikace schválené a vydané ve věstníku MŠMT.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení podat dle § 152 správního řádu rozklad k ministroví průmyslu a obchodu, a to prostřednictvím Ministerstva průmyslu a obchodu – odboru strategií a trendů, Na Františku 32, 110 15 Praha 1.

Za správnost:
Ing. Michal Horáček



Ing. Eduard Muřický
ředitel odboru strategií a trendů

